
 

ZARZĄDZENIE NR OR.0050.44.2022 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. „Zakup i dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu "Cyfrowa gmina" 
oraz konkursu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR”    

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022 poz. 
559) oraz Regulaminu pracy komisji przetargowej ds. zamówień publicznych ustalonego Zarządzeniem Nr 
Or.0050.59.2021 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 14 maja 2021 r. w sprawie określenia regulaminu pracy komisji 
przetargowej  ds. zamówień publicznych,  Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową dla przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego nr DRZ.272.2.4.2022 pn. „Zakup i dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu 
"Cyfrowa gmina" oraz konkursu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - 
Granty PPGR” w składzie: 

1. Paweł Gardecki - Przewodniczący Komisji 

2. Daria Mazurkiewicz - Sekretarz Komisji– Sekretarz Komisji 

3. Mikołaj Przybylski  - Członek Komisji 

4. Dorota Szczurowska - Członek Komisji 

§ 2. Komisja przetargowa działa w oparciu o Regulamin pracy komisji przetargowej ds. zamówień 
publicznych ustalonego Zarządzeniem Nr Or.0050.59.2021 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 14 maja 2021 r. 
w sprawie określenia regulaminu pracy komisji przetargowej  ds. zamówień publicznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


